ת"פ 61353-04-21 מדינת ישראל נ' אקסברד
מספר בקשה: 2

לפני כבוד השופט ירון גת
אדריאן אקסברד המבקשים:

נגד

מדינת ישראל המשיבים:

החלטה

1. לפני בקשת ההגנה להורות על ביטול כתב האישום בשל פגיעה בזכות היידוע והשימוע של הנאשם.

ועל [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 הפלילי הדין סדר לחוק 60א סעיף הוראות על מושתתת ההגנה בקשת .2
הוראות הנחיית היועמ"ש 4.3001 והנחיית פרקליטת המדינה 14.21.

שאינה לכתובת נשלח השני היידוע מכתב ראשון. יידוע מכתב לנאשם נשלח לא דנן במקרה ההגנה, לטענת .3
עדכנית וחזר בציון "הנמען העתיק מקום מגוריו".

לקידום מהיר של ההליך, נכון לערוך איזון ולהסתפק בקיום שימוע בדיעבד.

19. סוף דבר - אני מורה למאשימה לאפשר לנאשם לקיים הליך שימוע בדיעבד, כשכתב האישום נותר תלוי ועומד אך
בטרם התקדמות הלאה בהליך.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אדר ב' תשפ"ב, 27 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.